СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
41 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.12.2015                                                                                        №323

О присвоении наименований новым
улицам городского округа город Елец

Рассмотрев предложение Главы  городского округа город Елец
о присвоении наименований новым улицам городского округа город Елец, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Присвоить новым улицам городского округа город Елец, согласно схемам расположения улиц (Приложение 1, Приложение 2), следующие наименования:
	- улица Александра Рората;
	- улица Виктора Афанасьева;
	- улица Виноградная;
	- улица Гавриила Елецких;
	- улица Диагональная;
	- улица Дубравная;
	- улица Живописная;
	- улица Заповедная;
	- улица Ивана Купавцева;
	- улица Каштановая;
	- улица Крымская;
	- улица Летняя;
	- улица Лиственная;
	- улица Маршала Огаркова;
	- улица Михаила Пучкова;
	- улица Музейная;
	- улица Николая Малявина;
	- улица Серебряная;
	- улица Тенистая;
	- улица Туристическая;
	- улица Усадебная;
	- улица Уютная;
	- улица Фестивальная;
	- улица Хрустальная;
	- улица Янтарная;
	- улица Ясная.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                                       В.Н.Никонов